Hugon Eduardus, O. P., epistolam accipit 
qua B. P. laudat studia Fratrum Prae
dicatorum in Aquinatis disciplinam, lau
dat « Cursus Philosophiae Thomisticae » 
ab illo conscriptum ob sinceram tradi
tam doctrinam et ob novos errores ve
teribus Scholae principiis confutatos, et 
gratias agit tum ob volumina in obse
quium Sibi oblata, tum ob navatam ope
ram sacrae iuventuti salutarem, 487. 

Hyacinthi (S.) festum fixe celebretur die 
17 augusti, 458. 
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I 
Iacobi (S.) de Cuba archidioecesis, quaedam 

territoria cedit novis dioecesibus Cama-
guëyensi et de Matanzas, quae ei suffra
ganeae erunt, 94. 

lanuenses cives, qui Romae ad pedes Suos 
advolaverant, ut de civilis potestatis 
improba vi conquererentur, qua novus 
archiepiscopus sedem suam adire prohi
betur, alloquitur B. P., et viduitatem 
eorum ecclesiae lugens, novum archie
piscopum laudat, 58, ministerii collatio
nem a civili auctoritate Sedi Apostolicae 
vindicans, conqueritur prohibitionem ar
chiepiscopo factam, illisque, et omnibus 
catholicis Ianuensibus gratias agit ob 
devotionis obsequium Sibi et suo novo 
archiepiscopo praebitum et non despe-
ratidum dicit divinum auxilium, 59, quod 
instanti prece omnibus est a Deo im
petrandum, praecipue sacerdotibus, sa
cris virginibus, clericis ab Ordinis, pueris 
a Confirmationis susceptione prohibitis, 
60. 

Janvier, O. P., gratias accipit ob volumen 
conferentiarum in ecclesia metropoli
tana Parisiensi habitarum, de theologali 
virtute Spe, quam, traditionis catholicae 
documentis, defendit a contradictoriis 
accusationibus, 537. 

Iesu pueri imago Pragensis v. Pragensis. 
Ilheosensis dioecesis erigitur, territorio ex 

archidioecesi Ssmi Salvatoris de Bahia, 
excerpto, 548. 

Impedimenta matrimonii dirimentia v. Ma
trimonium. 

Incardinatio sacerdotum in America sine 
iuramento hucusque facta, valida ha
benda est, 34. 

— praesumpta, quae admittatur in Ame
rica iuxta Concilium plenarium Balti-
morense, 36. 

— ordinaria et formalis, scriptis facta, sed 
iuramento incardinandi non requisito, 
in civitatibus foederatis Americae se
ptentrionalis, non est invalida, 37. 

Indulgentiae quae sine ulla determinatione 
a Summo Pontifice obiectis adnectuntur, 
non comprehendunt indulgentias S. Bir
gittae, Crucigerorum et similes, 305. 

Indulgentiae conceduntur : 
— plenaria in perpetuum visitantibus cry

ptam Casinensem quolibet anno die vi 
maii, 116. 
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— item plenariae ad decennium in. hono^ 
rem Ssmi Sacramenti ecclesias vel sa
cella Minorum in Hispania visitantibus, 
diebus festis S. Paschalis Baylon et die 
vin cuiuslibet mensis, 121. 

— plenariae et partiales pia exercitia mense 
augusto in honorem immaculati Cordis 
Mariae peragentibus, 155: item quamdam 
laudem Ssmi sacramenti recitantibus, 
211 : et pro sodalibus sodalitatum pro
movendis iuvandisque ecclesiasticis vo
cationibus, 236. 

— GCG dierum orationem ad uberiores pa
rochialibus Missionibus fructus implo-
randos, 154. 

— G dierum pro se invicem salutantibus sub 
invocatione divinis nominis, 210: quae 
manet etiam addito nomine Mariae» 
364. 

— pro societate « Infantes diligentium », 
301 : - pro archisodalitio « a suffragio 
sacerdotali », 385: - pro archi confrater
nitate S. Christophori, 419: - pro cru
cibus missionum a quocumque sacerdote 
benedictis, 429. 

— S. Vincentii Ferreri preces ad sanctam 
mortem implorandam recitantibus, 271. 

« Infantes diligentium » societas catholice 
pueris educendis Salisburgi instituta et 
in multas dioeceses extensa, quae sol
lerti studio adlaborat ut ipsi pueri a 
parentibus instituendi tradantur et ut 
pueri a parentibus neglecti in piis do
mibus excipiantur, compluribus indul
gentiis tam plenariis quam partialibus 
ditatur, 301, missae pro sodalibus de
functis altaris privilegio donantur, et 
sacerdotibus directoribus facultas fit nu-
mismatibus, coronis praecatoriis et par
vis statuis benedicendi, illisque indul
gentias quasdam adiiciendi, 302. 

Insulensis universitas studiorum catholica 
doctorum christiano spiritu et alumno
rum pietate conspicua, ob optimos fru
ctus ab his partos, praecipue ob faculta
tem medicalem omnibus ad studia adiu
mentis praebitam laudatur, et catholicis 
ex Gallia familiis commendatur, 53. 

— vicariatus generalis in archidioecesi Ca-
meracensi insti tuitur, certis definitis 
limitibus, cuius vicarius episcopali di
gnitate insigniatur, et, archiepiscopi Ca
meracensis Auxiliaris, Ordinariam iuris
dictionem habeat in « arrondissements 
Lille, Hasebrouch et Dunkerque », 94. 
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dioecesis in Gallia erigitur, territorio 
ex archidioecesi Cameracensi excerpto, 
eique constituitur sedes in urbe Lille 
et in templo Notre-Dame de la Treille: 
quae dioecesis proprium habeat semi
narium, cuique adscribantur sacerdotes 
qui in eius territorio animarum curae 
incumbant vel alio officio ecclesiastico 
potiantur , 482, eaque metropolitanae 
ecclesiae Cameracensi obnoxia erit, 483. 

Introductio causae ad Beatificationem fieri 
debet absque ullis solemnibus, 436, ne-
qu& ex ea ullum argumentum accipia
tur ad cultus augmentum, neque etiam 
servis Dei tribuatur titulus venerabilis, 
437. 

Ioachim (S.) festum celebretur die 16 augu
sti, 458. 

Joliettense collegium laudatur, 29, v. Archam-
beault. 

Ioseph (S.) solemnitas reponitur feria IV 
ante Dominicam III post Pascha, eius
que festum die 19 martii ad ritum Du
plicem II classis reducitur, 458. 

Jouet Victor, sacerdos missionarius, ob ere
ctum in Urbe publicum Oratorium, 26, 
in eoque institutam consociationem a 
S. Corde Iesu pro piandis Purgatorii ani
mabus summopere laudatur, 27. 

Irritatio actus implicita aut explicita quae 
habeatur, 36. 

« Italia [L') » diarium Religiosis interdici
tur, 7. 

Italiae episcopi litteras circulares S. Congr. 
Consistorialis accipiunt, quibus memo
ria revocatur summa cura iam praecepta 
in seligendis libris in scholis seminario
rum adhibendis, quae non ab omnibus 
adhibita est, cum ex visitatorum aposto
licorum relatione pateat plures et nunc 
manuales libros adhiberi qui censura 
sint digni, 455, et qui facile adulescen
tium animos e recto tramite educere 
queunt: praescribitur ut e scholis et a 
privato alumnorum usu anthologiae et 
historiae libri excludantur qui Religioni 
et Pontifici minus sint obsequentes, phi
losophiae textus qui a notis directivis 
S. Sedis declinent, et historiae ecclesia
sticae quae a charactere supernaturali 
Ecclesiae abstrahant ; et ut maxima adhi
beatur cura in seligendis textibus patro-
logiae, 456, ne aestimatio quam semper 
Ecclesia de Patribus habuit, minuatur; 
atque insuper edicitur ut omnes libri in 

scholis adhibendi subiiciantur adproba
tioni episcopi, 457. 

Iubilaeum indicitur, a die vi maii ad VIII iu
nii anni MCMXW lucrandum a visitasti^ 
bus cryptam Casinensem, 116. 

Iubilaeum universae indicitur xvi adven
tante saeculari die, quo pax Ecclesiae a 
Constantino magno concessa fuit, 89, 
quod lucrabitur confessione, commu
nione, eleemosyna, et trina visitatione 
basilicarum Lateranensis, Vaticanae et 
Ostiensis, 90, quae extra Urbem com-
mutatur in visitationem ecclesiae vel 
ecclesiarum ab episcopis selectarum; 
tributa quibuslibet confessariis facultate 
ea opera commutandi vel super eis di
spensandi, et ab omnibus censuris ab
solvendi, 91, quibusdam exceptis quae 
recoluntur, 92: idque pluries acquiri 
potest quoad indulgentias, pluries tamen 
absolvi quis nequit a censuris, vel com
mutationibus aut dispensationibus in
dultis uti, 279. 

Iuramentum ab Americanis sacerdotibus in 
sua dioecesi emissum valet pro alia in 
qua fuerint incardinati, 38. 

Iurisconsultorum conventus Lugdunensis 
v. Sevin. 

Ius naturae inniti non principiis in humana 
conscientia inscriptis, sed con tinge n-
tiis experientiae et historiae, B. P. non 
probatur, 19: - eius principia sociali-
smum, collectivismum et syndicalismum 
adversantia invicte ab ephemeride «La 
Foi Catholique » propugnari gaudetB. P., 
142. 

Iustitia immerito caritati suffecta atque pro
prietatis usus ei subditus B. P. non pro
bantur, 18. 

Issò f Aloisius, cuius opus in Indicem rela
tum fuerat, laudabiliter se subiicit, 10. 

K 
Kaffa meridionali (de) praefectura aposto

lica in Africa occidentali, ab apostolico 
vicariatu inter Galla seiungitur, et alum
nis instituti Taurinensis a Consolata 
concreditur, 40 : eaque, deinceps de Kaffa 

simpliciter nuncupanda, ab eodem vica
riatu apostolico novis finibus seiungitur, 
432. 

Kafiristan (de) et Cashmirensis praefectura 
apostolica metropolitanae ecclesiae Sim-
lensi subiicitur, 267. 
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Kalendarium: 
— alienae dioecesis vel Instituti sequendi 

privilegium aboletur, 463. 
— cleri Romani v. Romani. 
— Ecclesiae universalis ad pristinam for

mam ut plurimum est revocandum, ut 
integra Breviarii Romani obtineatur re
formatio, 449. 

— singularum dioecesum et institutorum 
S. Rituum Congr. reformandum subii
ciatur, 67, 463. 

« Katholischer Verein der Kinderfreunde » 
v. Infantes diligentium. 

Kivu (de) vicariatus apostolicus in Africa 
centrali erigitur, 25 , et Missionariis 
ad Afros concreditus servatur, 26. 

Kraus F. S.: eius libri de historia ecclesia-
siastica e seminariis excludantur, 456. 

Krug Bonifacius, abbas Casinensis, qui by-
pogaeo Casinensi restaurando manus 
admovit, et sibi proposuit ut archicoe
nobium ipsum, sicut Gregorianae melo-
diae exemplum omni Ecclesiae fuerat, ita 
novae humanarum artium conceptionis 
initium fieret, magis ecclesiae indoli 
consentaneae, summopere laudatur, 114. 

L 

Laberthonnière L. : eius opera quaedam in 
indicem referuntur, 277. 

Lahargou can., praeses consociationis Al
liance des maisons d'éducation chrétienne 
gratias accipit ob volumen actorum sex 
conventuum consociationis eiusdem, 535, 
cuius laudantur propositum, opera exhi
bita, frequens accessus ad S. Commu
nionem, integritas doctrinae et disci
plina inducta, 536. 

Lahitton can. : liber eius de sacerdotali vo
catione , iam a speciali Cardinalium 
commissione probatus, iterumque editus, 
laudatur, 290. 

Lahorensis dioecesis metropolitanae eccle
siae Simlensi subiicitur, 287. 

« La Providence du Prado » v. Chevrier. 
Lasplasas: duo eius opera in Indicem refe

runtur, 9. 
Lateranense seminarium v. Romanum. 
Lauretana domus v. Missae votivae de beata 

Maria. 
« Le Bulletin de la Semaine » : declaratio 

card. archiep. Burdigalensis contra hanc 
ephemeridem laudatur, 289. 

Lectiones in Officio divino ad trutinam re
vocandae, ut integra habeatur Breviarii 
Romani reformatio, 449.